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Att arbeta som intendent på Buagården
På Buagården erbjuder vi en härlig sommarvistelse för grupper med barn, ungdomar, föräldrar och 
ledare. Vårt främsta fokus är alltid barnens bästa.
För de av oss som haft turen att födas friska och fått växa upp i en trygg, kärleksfull och problemfri 
miljö, ligger det ett speciellt skimmer över barndomens somrar. Men tyvärr är inte alla lika lyckligt 
lottade. Odd Fellow har därför, sedan 1915, drivit barnkoloniverksamhet i Bohuslän, för att ge fler 
chansen att få uppleva det som borde vara självklart för alla – ett ljust sommarlovsminne. Du kan 
läsa mer om verksamheten på vår webbplats: buagarden.se
De som i den följande texten benämns som ”volontärer” innefattar både köksvolontärer och  
intendenter. 

På Buagården finns tre hus
Huvudbyggnaden – Här bor våra köksvolontärer och intendenter i någon av de 7 rummen på 
övervåningen (4 tvåbäddsrum och 3 enkelrum). Där finns också toaletter, tvätt- och duschrum som 
du delar med övriga volontärer. I undervåningen finns kök, serveringsrum, två matsalar, samlings-
rum och ett TV-rum (reserverat för er volontärer). Här finns även två toaletter, varav en är handikap-
panpassad. I källaren finns förråd, dusch och tvättstuga.
Annexet – Här bor våra gäster fördelade på 10 rum i två plan samt ett samlings-/aktivitetsrum. Alla 
sovrum har egen utgång till gemensam altan/uteplats. I annexet finns flera toaletter och duschrum 
på båda våningsplanen.
Grindstugan – Här kan en eller två volontärer (de måste inte vara intendenter) bo, för de som av 
någon anledning väljer att bo separat. Här kan man ha med sig små husdjur (hund, katt eller liknan-
de). Har du önskemål om att bo i detta hus, kontakta då intendent@buagarden.se

Arbetet med barn är extra känsligt
För allas trygghet kräver vi därför att du som arbetar på Buagården, när vi har gäster, kan visa upp 
ett utdrag ur polisens belastningsregister.

Att ta med till veckan på Buagården
•	 Egna hygienartiklar (ej lakan och handdukar, det finns på Buagården).
•	 För de som önskar: något gott att njuta av efter dagens arbete. Och kanske en god bok.
•	 Lämpliga oömma kläder, som det går att arbeta i – både ute och inne.
•	 En positiv och öppen syn på livet och dina medmänniskor – då kommer din vecka på Buagården 

att bli en härlig upplevelse som stannar kvar länge i minnet.
•	 Kontrollera att du har gällande försäkringar (olycksfall och motsvarande). Buagården har  

ingen försäkring som täcker dig som person vid ev. olycksfall med personskada eller liknande.
•	 Det är en fördel om du har körkort och tillgång till bil (Buagården ersätter dig för körda mil).

Hitta till Buagården
Det finns en vägbeskrivning på vår webbplats: buagarden.se/om-buagarden/hitta-hit/
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En liten checklista för intendenter på Buagården
Dagligen

•	 Assistera köksvolontärerna, vid behov, med mottagning och uppackning av varor
•	 Göra ev. stödköp av livsmedel på Rotan. Försök att samordna och samla inköpen till så få gånger 

som möjligt under veckan.
•	 Hantera grovsopor och vid behov forsla bort
•	 Hantera tvätt från köket (disktrasor, handdukar och förkläden). Smutstvätt läggs i tvättpåsen i 

diskrummet och ren tvätt levereras tillbaka till köket (gärna i skåp/lådor). 
•	 Lämna ut badleksaker och flytvästar till de gäster som önskar låna (återlämnas fredag em)
•	 Kontroll och påfyllning av förbrukningsmaterial i toaletter, duschutrymmen och städförråd, såväl 

i Annexet som huvudbyggnaden. Lämplig tid är kanske när gästerna äter frukost.
•	 I ”vattenrumet” i huvudbyggnadens källare, dagligen kontrollera på displayen för UV-reningen 

av vatten att allt är OK.
•	 Se till och vid behov åtgärda småfel ute och inne på hela anläggningen
•	 Gräsklippning efter behov

Fredag
•	 Flytvästar och badleksaker som lånats skall vara återlämnade
•	 Assistera vid grillningen (tänd, övervaka & släck)

Lördag (gästerna lämnar efter lunch)
•	 I ”vattenrumet” i huvudbyggnadens källare, lördag fm,, kontrollera saltmängden för mjukgörare 

av vatten och fylla på vid behov.
•	 Kontrollera att gästerna städat och plockat ordning i god tid innan avfärd

»	 Allmänna utrymmen i Annexet (samlingssal och korridorer)
»	 Toalettutrymmen och duschar
»	 Enskilda rum
»	 Leksaker på sina platser ute och inne
»	 Kvarglömda saker (gå en sista runda precis innan avfärd)

•	 Kontrollera (innan gästernas avfärd) att nyckelbrädan är komplett (= ingen nyckel saknas)
•	 Kontrollera att ledarficklampan fungerar
•	 Hämta upp de volontärer som ev. kommer med buss till Rotviksbro
•	 Veckotvätt av handdukar och lakan

Söndag (gästerna anländer på eftermiddagen vid 16-tiden)
•	 Kompletteringsstäda ev. ”missade” utrymmen i Annexet
•	 Flaggorna hissade (Odd Fellows & Svenska)
•	 Mottagning av gästgruppen – genomgång av utrymmningsvägar, brandlarm och  

återsamlingsplats
•	 Lämna ut nyckelbrädan för Annexets rum, samt ledarficklampa

Innan sommarsäsongen startar (endast för intendenter vid säsongsstart)
•	 Plocka fram och montera studsmatta

Efter sommarsäsongen avslutats (endast för intendenter vid säsongsavslutning)
•	 Demontera, packa ihop och stuva undan studsmatta
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En sommarvecka på Buagården

Helgen Lördag/söndag på Buagården
•	 Våra gäster checkar ut och lämnar oss på lördag eftermiddag, efter lunch och egen städning 

av Annexets rum och gemensamhetsutrymmen. Intendenten ser till att allt är städat och snyggt 
inför nästa grupp.

•	 På lördag kväll äter samtliga volontärer en bohuslänsk avslutningsmiddag tillsammans.
•	 Den nya gruppen volontärer anländer senast kl 12 på söndagen och checkar in i rummen på 

övervåningen, som då är välstädade av gruppen volontärer som lämnar.
•	 Gemensam volontärslunch serveras kl 13 på söndagen, tillagad av gruppen avlämnande 

köksvolontärer. Efter lunchen går de som lämnar, tillsammans med ansvarig representant för 
Buagården, igenom praktiska detaljer och visar de nyanlända runt bland kylar, frysar, diskmaskin, 
förråd m.m. Därefter lämnas Buagården över till de nya volontärerna.

•	 Vår nya grupp med gäster anländer vid 16-tiden på söndagen, tas emot och installeras av 
intendenten.

•	 Klockan 18.00 på söndagen serveras gästernas första middag, som tillagas av den nya gruppen 
köksvolontärer.

•	 På söndag kväll hämtar våra gäster ev. kvällsfika i köket.

En vanlig dag på Buagården
Morgon – egen frukoststund för volontärerna
09.00 Frukostbuffé för våra gäster
11-00 Fika för våra gäster
13.00 Lunch för gäster och volontärer
15.00 Fika/frukt – de gäster som hellre vill ha picknickkorg, hämtar och packar den själva.
18.00 Middag för gäster och volontärer
Kvällsfika hämtas av gästerna: smör, bröd, ost och dryck (stäm av med ledarna om och när detta 
skall hämtas) för att ätas i Annexets allrum.
Fredag kväll är grillkväll. Intendenten tänder, övervakar och hjälper till vid grillningen.
Fredag kväll efter grillningen skickar vi med våra gäster lite fredagsgodis.

Njut av din vecka på Buagården
Som intendent förväntas du/ni se till så att allt är iordning och fungerar. Men det är inte bara 
arbete på Buagården. Mellan arbetspassen och när dagen är slut kan du passa på att lära känna 
nya människor. Umgås. Ta promenader i de vackra omgivningarna eller en tur till badet. Vår ”egen” 
badplats ligger ca 10-15 min promenad bort och till Kavlanda brygga är det inte mycket längre.
Sommarkvällarna på vår altan, kanske med en liten kvällsvickning, är välförtjänta och ett bra tillfälle 
återhämtning och umgänge.


